
НАПН УКРАЇНИ 
ІНСТИТУТ ПЕДАГОГІКИ

(Інститут педагогіки НАПН України)
НАКАЗ

«№» 01 2025 р. Київ
Про створення разової 
спеціалізованої вченої ради для 
захисту дисертаційної праці для 
здобуття ступеня доктора 
філософії Логінової 
Аліни Олексіївни

На підставі рішення Вченої ради Інституту педагогіки НАПН України 
(від 27 лютого 2025 року, протокол №3)

НАКАЗУЮ:
Створення разової спеціалізованої вченої ради для захисту дисертаційної 

праці для здобуття ступеня доктора філософії на тему: «Методика вивчення 
наукової спадщини вчених в курсах шкільної географії» з галузі знань 
01 Освіта/Педагогіка за спеціальністю 014 Середня освіта у складі:

Голова ради:
Головко Микола Васильович, доктор педагогічних наук, професор, 

член-кореспондент НАПН України, заступник директора Інституту 
педагогіки НАПН України з наукової роботи.

Рецензенти:
Величко Людмила Петрівна, доктор педагогічних наук, професор, 

головний науковий співробітник відділу біологічної, хімічної та фізичної 
освіти Інституту педагогіки НАПН України;

Науменко Світлана Олександрівна, кандидат педагогічних наук, 
старший науковий співробітник, провідний науковий співробітник відділу 
моніторингу та оцінювання якості загальної середньої освіти Інституту 
педагогіки НАПН України.

Опоненти:
Вішнікіна Любов Петрівна, доктор педагогічних наук, професор, 

професор кафедри географії, методики її навчання та туризму Полтавського 
національного педагогічного університету імені В. Г. Короленка;

Удовиченко Ірина Віталіївна, доктор педагогічних наук, професор, 
проректор з науково-педагогічної та методичної роботи Комунального 
закладу Сумського обласного інституту післядипломної педагогічної освіти.

Г---------------  Олег ТОПУЗОВ


